MERCEDES BENZ/L 1313 BASCULANTE 3P/147, ANO 

1982/1982, COR VERMELHA, PLACA AВH 9560; avaliado pelo valor de R$ 80.000,00 

(oitenta mil reais); 

III) FIAT/UNO VIVACE 1.0, ETANOL, ANO 2010/MODELO 2011, COR BRANCA, 

PLACA ATJ 4933; avaliado pelo valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais); 

IV) I CHEV/SPIN 1.8 L LT7, FLEX, ANO 2022/2023, COR BRANCА, PLACA SDS 

5B73; avaliado pelo valor de R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais);  

V) ÔNIBUS PASSAGEIRO VW/15.190 EOD E. HD ORE 43P, COR AMARELA, ANO 

2009/2009, PLACA AYO-5271; avaliado pelo valor de R$ 110.000,00 (cento e dez mil 

reais); 

VI) MADEIRA DE DEMOLIÇÃO COM UMA METRAGEM DE 85,33 METROS; 

avaliada pelo valor de R$ 4.000,00 (quatro mil reais). 

3- DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 

3.1 Capacidade jurídica para participar de licitações, apresentando 

documentos que demonstrem essa capacidade, tais como RG e CPF, nos caso de